

「大学入学共通テスト実施方針(追加分)運用ガイドライン」新旧対照表

	ページ数	項目	旧	新
1	7	(4)	—	<p>・表の修正 (修正箇所:2019年度に実施され、2021年度大学入学者選抜において、例外措置としての活用が認められる試験として、英検CBTの準1級を追加。)</p>
2	7	(4)	<p><留意事項>の2ポツ目 ・「英検(従来型)」、「英検CBT(準1級)」、「IELTS(ジェネラル・モジュール)」、「IELTS for UKVI」及び「Computer Delivery IELTS」は対象に含まれません。</p>	<p><留意事項>の2ポツ目 ・「英検(従来型)」、「IELTS(ジェネラル・モジュール)」、「IELTS for UKVI」及び「Computer Delivery IELTS」は対象に含まれません。</p>
3	13	(11)	—	<p>・表の修正 (修正箇所:2019年度に実施され、2021年度大学入学者選抜において、例外措置としての活用が認められる試験として、英検CBTの準1級を追加。)</p>
4	13	(11)	<p><留意事項>の2ポツ目 ・「英検(従来型)」、「英検CBT(準1級)」、「IELTS(ジェネラル・モジュール)」、「IELTS for UKVI」及び「Computer Delivery IELTS」は対象に含まれません。</p>	<p><留意事項>の2ポツ目 ・「英検(従来型)」、「IELTS(ジェネラル・モジュール)」、「IELTS for UKVI」及び「Computer Delivery IELTS」は対象に含まれません。</p>